3

[image: C:\Users\sne\Desktop\АК_лого_гор.png]

ПРИКАЗ

	19.05.2014

	г. Красноярск
	№ 26

«Об отказе от проведения запроса цен на право заключить договор на поставку  герметика битумно-полимерного для нужд филиалов ФКП «Аэропорты Красноярья»
номер извещения 31401150915

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 N 223-ФЗ "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц", также согласно Положению о закупках товаров, работ и услуг ФКП «Аэропорты Красноярья», в связи с доработкой по объемам товара и технического задания приказываю:

1. Отказаться от проведения запроса цен на право заключить договор на поставку  герметика битумно-полимерного для нужд филиалов ФКП «Аэропорты Красноярья» номер извещения 31401150915
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. генерального директора                                                                                           О.Н. Железников

image1.png
AaponopmgéKpacmﬂpbﬂ

OEOEPANBHOE KA3EHHOE NPEONPUATUE